
Gulbenes 
novads  
Skaties plašāk! 

 

Liena Kazāka 

Gulbenes novada pašvaldības 

remigrācijas pilotprojekta vadītāja



PASTKARTES
Mēs no Gulbenes novada 

Personīgu stāstu sērija par novadnieku starptautisko pieredzi, ilgām pēc mājām,
dabas plašumiem, piederības sajūtu, ikdienišķiem niekiem un priekiem, dzīvojot
Gulbenes novadā . Tās atklāj novada patiesās vērtības - cilvēkus, mājvietas. 

200 
EKSEMPLĀRI

8 

PERSONĪGI STĀSTI - DZĪVOJU, STRĀDĀJU, ATPŪŠOS, 
PILNVEIDOJOS 

4 jomas







2 VIDEO STĀSTI 
Mēs no Gulbenes novada 

Aivars ir iekšējais remigrants - uzņēmējs, kurš
kādreizējo ēdnīcu Kalnienā pārvērtis līdz nepazīšanai 

 
Video atklāj darba un brīvā laika pavadīšanas

iespējas. Dabas resursu bagātību, kā arī norāda uz
nepilnībām un pozitīviem risinājumiem.  



2 VIDEO STĀSTI 
Mēs no Gulbenes novada 

Sniķu ģimenes stāsts par drošības, komforta un
pieejamības sajūtu dzīvojot Latvijā, Gulbenes novadā.  

Video atklāj patiesās ģimenes vērtības - kvalitatīvs
kopā pavadīts laiks, sportojot, kopjot tradīcijas un

uzturot ciešu saikni ar mīļajiem - vecākiem,
vecvecākiem, draugiem. 

Vienkāršībā apslēpta bagātība.! 



TIKŠANĀS UN SARUNAS 
ar diasporuLielbritānijā, Briselē 

Gulbenes novada amatiermākslas teātris ar izrādi "Tiritomba"un pašvaldības
priekšsēdētājs N.Audzišs, septembra noslēgumā viesojās Briselē un Lielbritānijā,
lai neparastā veidā uzrunātu latviešus ārzemēs.   

Izrādes, pastkaršu prezentācijas, neformālas sarunas, Gulbenes novada video stāstus izbaudīja
vairāk nekā 150 personas.  



VEIKSMES STĀSTS  
remigrante uzsāk biznesu 

Idejas īstenošanai par konditorijas izveidi
Gulbenē, 6 mēnešu periodā pašvaldība,
remigrantei no Norvēģijas, nodrošināja: 
 + praktiskas konsultācijas 
 + iedrošinājumu 
 + fiansiālu atbalstu 3000 EUR 



  ILGTERMIŅA AKTIVITĀTES
remigrācijas pilotprojektā 

Izveidota sadaļa mājaslapa
www.biznessgulbene.lv 

"Es Gulbenes novadā" ar
sadzīvisku informāciju 

Aktīvas konsultācijas  
10 personām par iespējām
dzīvot, strādāt, mācīties

Gulbenes novadā 

Brošūras "Laimīgā zeme"
izveide par iespējām

Gulbenes novadā, ietverot
praktisku informāciju

(izmaksas, kapacitāte utt.)  

Maketēšanas procesā 



Uz tikšanos Gulbenē! 
Paldies par iespēju, sadarbību.  

Liena Kazāka 

Gulbenes novada pašvaldības 

remigrācijas pilotprojekta vadītāja 

Tālr. 64474920 

E-pasts: liena.kazaka@gulbene.lv 

www.biznessgulbene.lv  | www.gulbene.lv 


